
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๕๕๙๓/๒๕๖๗

เรื่อง   คณะอนุกรรมการพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษาภายในประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗

___________________________

             เพื่อให้การดำเนินงานการประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อยมหาวิทยาลัยสวนดุสิต 

             อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๑๓ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การประกันคุณภาพการ

ศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษา ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ วันที่ ๒๕

พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษาภายใน

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ มีรายนามดังนี้

             ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรชณิตว์            แก้วเนตร ประธานกรรมการ

             ๒. ดร.สุวิชชา                                       เนียมสอน รองประธานกรรมการ

             ๓. ดร.พันธรักษ์                                     ผูกพันธุ์ กรรมการ

             ๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฐิตินาถ              สุคนเขตร์ กรรมการ

             ๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อังค์ริสา               แสงจำนงค์ กรรมการ

             ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตต์วิมล              คล้ายสุบรรณ กรรมการ

             ๗. รองศาสตราจารย์ ดร.วิชชา                    ฉิมพลี กรรมการ

             ๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เอื้ออารี              จันทร กรรมการ

             ๙. นายมณฑล                      สุวรรณประภา กรรมการ

             ๑๐. ดร.กิ่งกาญจน์                       ทองงอก กรรมการและเลขานุการ

             ๑๑. ดร.วัฒนวุฒิ              ช้างชนะ ผู้ช่วยเลขานุการ

             ๑๒. นางสาวพิจิตรา                      พวงนาค ผู้ช่วยเลขานุการ

             โดยมีหน้าที่ดังต่อไปนี้

             ๑. พัฒนาระบบและแนวปฏิบัติการประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗

             ๒. ทบทวน และปรับปรุงเกณฑ์ ตัวชี้วัดการประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗

ของมหาวิทยาลัยให้สอดคล้องกับเกณฑ์มาตรฐานอุดมศึกษาหรือตามที่คณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษากำหนด

             ๓. ให้คำแนะนำ ความรู้ และสร้างความเข้าใจเกี่ยวกับการประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ประจำปีการ

ศึกษา ๒๕๖๗ ให้กับบุคลากรและหน่วยงานของมหาวิทยาลัย

             ๔. พิจารณาประเด็นที่เกี่ยวข้องกับการประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗

             ๕. ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่มหาวิทยาลัยมอบหมาย

                          ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
27พ.ย.67  เวลา 20:11:53  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MwAzA-EUARg-AyADE-AMABF



g g y


